Stand/giltig:
_— ab Mai 2023

Original italienische Gerichte NG
..wir legen besonderen Wert auf gesunde Zutaten -
und das schmeckt man auch! ¢

A

Seit tiber 30 Jahren Ihr Lieferservice in enzbefg

www.antonios-penzberg.de P poyral K
Tel. 08856 / 9364368



Bevande € Insalate €

Alkoholfreies Insalata Verde
Cola .10,102,13 11 4,50 Eisbergsalat mit Dressing nach Wahl o 5,00
Fanta 1,3,13,14, Sprite 13, Mezzo Mix 1,2,10,102,13,14 11 4,50 Insalata Cetrioli
Bi Gurkensalat o 4,90
iere
. Insalata Pomodoro
Helles (Augustiner) sa, 051 4,00 oo
. ( ugust . Joas Tomatensalat mit Zwiebeln o 6,40
WeiBbier (Franziskaner) gacwh 0,51 4,00 .
Beck 0331 350 Insalata mista
eckS bac ’ ! Eisbergsalat, Strauchtomaten, Gurke, Karotten, Mais,
Paprika, Rucola mit Dressing nach Wahl o 6,50
Weine in der Flasche Insalata Fagioli
Wei Bohnensalat mit Zwiebeln oo 6,90
Pinot Grigio — Fiuli DOC Frave 12 %o 071 11,00 Insalata Nizza
Rot Eisbergsalat, Strauchtomaten, Gurke, Karotten, Mais, Paprika,
o Rucola, Thunfisch, Oliven, Eier mit Dressing nach Wahl v60,1.26 10,90
Chianti Toscano o 0,71 11,00 .
Insalata Tropicale
Eisbergsalat, Strauchtomaten, Gurke, Karotten, Mais, Paprika,
weitere Weine auf Anfrage Preise inkl. Pfand  Rucola, Krabben, Avocado, Artischocken, Mais mit
und 19 % MwSt. Dressing nach Wahl agps0 14,30

Insalata Princ
Eisbergsalat, Strauchtomaten, Gurke, Karotten, Mais, Paprika,
Rucola, Krabben, Meeresfriichte mit Dressing nach Wahl aspeo 14,30

Antipasti € Insalata Pute

Eisbergsalat, Strauchtomaten, Gurke, Karotten, Mais, Paprika,

Antipasti misto della Vitrina Rucola, Putenstreifen, Parmesan mit Dressing nach Wahl o 13,90

Vorspeisen aus der Vitrine, gegrilltes Gemiise, Mozzarella com. 16,50 Insalata Greca
Eisbergsalat, Strauchtomaten, Gurke, Karotten, Mais, Paprika,

Carpaccio al Parmigiano Rucola, Oliven, Fetakdse, Zwiebel mit Dressing nach Wahl cco12 13,90

vom Rind mit Parmesan und Rucola s 15,90

Vitello tonnato .
gekochtes Kalbsfleisch mit Thunfischsauce o 13,90 DFESSI ng zum Salat

Insalate die Mare

hausgemachter Meeresfriichtesalat aspso 16,50 Balsamico-Essig, Olivendl
Mozzarella Caprese Joghurt-Dressing
Mozzarella mit Tomaten, Basilikum und Rucola a¢ 10,80

Bruschetta gerdstetes Brot mit

frischen Tomaten, Knoblauch und Basilikum (4 St.) a 7,50

Rucolasalat mit Parmesanstreifen ¢, 8,90

gebackene Mozzarella-Sticks (6 St.) 7,50




Pizzabrot

Margherita
Luna
Napolitana
Prosciutto
Salame
Funghi Freschi
Diavolo

O 0 N & L1 A W N =

Regina
Hawaii
Calzone
Vegetariana
Massaia

4 Formaggi
Rucola

Tirol

Quattro Stagioni
Capricciosa
Princ
Antonios
Tonno

Frutti di mare
Vitello

Tomaten, Knoblauch, Oregano [Pizzabrot] awn
Tomaten, Mozzarella agwn

Tomaten, Mozzarella, Salami, Champignon, Oliven acwh,1,2.4
Tomaten, Mozzarella, Sardellen ap,ewn

Tomaten, Mozzarella, Schinken acwn,1.2

Tomaten, Mozzarella, Salami acwn1,24

Tomaten, Mozzarella, frische Champignon acwn

Tomaten, Mozzarella, pikante original Salsiccia-Salami, Kapern acwn,1,24

Tomaten, Mozzarella, Schinken, frische Champignons acwn,12

Tomaten, Mozzarella, Ananas, Schinken acwn,1,2

gefiillt mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, frische Champignons acwh,1,24

Tomaten, Mozzarella, Saison-Gemiise a6 wn

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, frischer Spinat acwn

Tomaten, vier Kdsesorten acwn

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesan acwn

Tomaten, Mozzarella, Speck, Zwiebeln acwn1,2

Tomaten, Mozzarella, Schinken, frische Champignon, Artischocken, Peperoni acwn1,246
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oliven, Salami, frische Champignon, Peperoni acwn,1,246
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Sardellen, Kapern, Knoblauch apewn,12

Tomaten, Mozzarella, original Parmaschinken, Mascarpone awh,1,2

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln apewn

Tomaten, Mozzarella, frische ausgesuchte Meeresfriichte, Knoblauch agocwn

Tomaten, Mozzarella, gekochtes Kalbsfleisch, Kapern, Thunfisch,
Kirschtomaten, Rucola acwn,12

Parma und Rucola Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken 2, Rucola, frische Tomaten, Parmesan acwh,1,2

Oder ihre eigene Pizzakreation?

GroRe ,klein” und,grof3“: 1,50 € Aufpreis pro Zutat / Familienpizza Aufpreis 2,50 € / Partypizza Aufpreis 3,00 € pro Zutat

Allergene
/s Getreide/- Fr

A) Enthalt gl
Er i

F) Enthalt Sojabol

Br) Brasilianische Niisse; P|) Pistazien; Ma) Macadamianuss; Qu) Queensland Niisse; L) Enthélt Sellerie/-Erzeugnisse; M) Enthalt Senf/-Er
nerzeugnisse; R) Enthalt Welchtlere/-Erzeugnisse

Zusatzstoffe

1) Mit Farbstoff; 1.1) Kénnten die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern beemtrachtlgen 2) Mlt Konserv
Geschmacksverstarker; 5) Sulfite; 6) Geschwarzt; 7) Gewachst; 8) Mit Phosphat; 9) Mit S

klein
26.cm

5,70
8,00
9,70
8,70
8,70
870
8,70
10,20
10,20
10,20
9,70
9,70
9,70
9,70
9,70
9,70
10,20
10,20
10,20
10,20
10,20
11,60

10,60
11,00

gro3
32cm

6,70

9,50
11,80
10,90
10,90
10,90
10,90
13,40
11,70
11,70
11,70
13,00
13,00
12,40
11,70
11,70
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
13,90

12,90
13,00

Wh) Weizen; Ry) Roggen; Ba) Gerste; Oa) Hafer; Sp) Dinkel; Ka) Kamut; B) Enthélt Krebstiere/-| Erzeugnisse; C) Enthalt E|/ Erzeugnlsse D) Enthalt Flsch/ Erzeugnlsse E) Enthalt Erdnusse/
Q) EnthaltMlIch/ Erzeugnisse (Iaktosehaltlg) H) Enthalt Schalenfruchte/Nusse bzw. Nusser: ;Al Ha) H Wa) W: ; Pe)

N) Enthalt S Er

0) Enthalt Sc

“2.1)MitNiu' pokelsal

1);9.1) Enthalt Ph

Sulfte P) Enthalt Lupine/-

2.2) Mit Nitrat; 2.3) Mit Nitritpokelsalz und Nitrat; 3) Mit Antioxidationsmittel; 4) Mit
in; 9.2) Kann bei iberméBigem Verzehr abfiihrend wirken; 10 Enthalt Koffein; 10.1) Erhdhter Koffeingehalt.

Fiir Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen; 10.2) Enthélt Koffein. Fiir Klnder und schwangere Frauen nicht geeignet; 11) Enthalt Chinin; 12) Gentechnisch verandert; 13) Enthalt Sduerungsmittel; 14) Enthalt
Stabilisatoren; 15) Enthalt Eiwei3; 15.1) Enthalt Milcheiweil3; 15.2) Enthalt Stérke; 15.3) Enthalt Eiweil (aus Eiern gewonnen)

Alle Speisenpreise inkl. 7 % MwsSt.

Familie
33x46 cm

16,00
21,50
21,70
22,80
22,60
22,60
22,60
22,60
23,40
23,40

23,70
23,70
23,30
23,30
22,60
23,40
23,40
24,40
24,40
24,40
25,40

24,40
25,40

Party
60x40 cm

19,00
23,50
27,60
27,90
27,90
27,90
27,50
27,70
28,40
28,40

29,40
29,40
28,40
28,40
28,70
28,70
28,70
31,40
31,40
31,40
30,50

31,40
32,00



DECEC[D N

dal 188
Spaghetti al Pomodoro 4

Spaghetti mit Bio-Tomatensauce awn

Spaghetti alla Bolognese
Spaghetti mit gemischtem Hackfleisch (Schwein u.Rind)
Zwiebel, Karotten, Sellerie awn

Spaghetti alla Poverina
Spaghetti mit Knoblauch, Peperoncino awn

Spaghetti Carbonara
Spaghetti mit Ei, Speck, Sahne und Parmesan acewn,1.2

Spaghetti Frutti di Mare
Spaghetti mit Meeresfriichten, Knoblauch und Scrimps awnp

Spaghetti Amatriciana
Spaghetti mit Speck, Zwiebeln, Tomaten acwh,1.2

Tagliatelle alla Romangnola
Bandnudeln mit Schinken, Erbsen, Champignon, Sahne acwh,12

Tagliatelle Vitello
Bandnudeln mit Kalbsgeschnetzeltem in
Pfeffer-Cognacsauce acwh

Rigatoni 4 Formaggi
Rigatoni mit 4 Kdsesorten, Sahne acwn

Rigatoni al Forno
Rigatoni iiberbacken mit Schinken, Erbsen, Champignon,
Hackfleisch, Béchamelsauce acwn

Pennette all Arrabiata
Pennette mit Tomatensauce, Peperoncino (mit Knoblauch) awn

Tortellini al Prosciutto

Tortellini gefiillt mit Schinken in Sahnesauce a6wh
Ravioli

Ravioli mit Spinatfiillung in Sahne-Spinatsauce aew
Pasta Princ

mit Putenfleisch, Paprika, Champignon, Zwiebel, Tomaten,
Sahne agwh,12

Pasta mit Lachs
mit frischem Lachs, Zwiebel und Dill in Sahnesauce apcwho

Gnocchi
mit Tomaten, Mozzarella sw» oder mit vier Kasesortensauce cwn

9,50

12,50

10,00

11,50

15,90

11,90

12,50

13,50

12,50

13,00

10,90

10,90

12,50

14,90

15,90

12,90

‘

Lasagne

Lasagne
mit Hackfleisch (gemischt, Schwein u.Rind), Bechamelsauce acwn 13,00

Risotto €
Risotto mit Meeresfriichten (mit Knoblauch) cwno 16,90
Risotto mit frischen Champignons cwn 13,50
Risotto mit frischem Gemiise cun 13,50

Carne

‘

Schnitzel,,Wiener Art” XL

vom Schwein (180 g) mit Steakhouse Stealth Fries 15,90
Cordon Bleu (mit Schinken und Kase)

vom Schwein (200 g) mit Steakhouse Stealth Fries 16,90
Schweinemedaillons in Champignon-Rahmsauce

mit Steakhouse Stealth Fries 16,90
Putenschnitzel

Putenfleisch paniert (180 g) mit Steakhouse Stealth Fries 16,90

Pesce

‘

Baby Calamari vom Grill

wahlweise mit Salat oder Tagesgemiise o 18,90
Lachsfilet
in Dijon-Senfsauce mit Gemiise aos 18,50

‘

Extra

Steakhouse Stealth Fries (Pommes Frites) 5,90

Dolce

‘

Tiramisu hausgemacht ace 6,90
Panna cotta hausgemacht, mit Himbeersauce s 5,70




BESTELLUNG & LIEFERUNG

Direkt online unter: wwantonios-penzberg.

AB SOFORT iiber unsere neue APP:

GOOGLE PLAY STORE APPLE-STORE Bestellzeiten

Dienstag bis Samstag
11.00 — 14.00 Uhr und 17.00 - 21.00 Uhr

Sonn- und Feiertage
12.00 — 21.00 Uhr

Montag ist Ruhetag

Lieferzonen
o Penzbergab 15-€
« Iffeldorf, Sindelsdorf, Langau, Bichl, Antdorf ab 30,- €

...oder telefonisch unter: « Obersteinbach, Diirnhausen, Benediktbeuern,

» Bad Heilbrunn, Habach, Ried ab 40,- €
{ 08856/ 93 64 368 « Sonstige Orte auf Anfrage

o Alle Preise in € inklusive Lieferung und gesetzlicher
( 08856 / 80 33 650 Umsatzsteuer, Lieferung in ca.40 Minuten

BAR | £ SEPA | B PayPol

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung! Zahlungsarten



SEIT 30 JAHREN

| PENZBERG

ANTONlOS-HlGHLlGHTS .
regelméBig bereiten wir fiir Euch zusétzlich
feine saisonale Gerichte
infos dazu bekommt ihr telefonisch,
auf Facebook und auf unserer Website!

Antonios — Pizzaservice
Antonio Giugliano
ImThal 9 | 82377 Penzberg

Telefon 08856/93 64 368
Telefon 08856/80 33 650

...oder direkt online bestellen unter:

www.antonios-penzberg.de

Alle Gerichte werden direkt nach Eurer Bestellung frisch

zubereitet. Hierzu verwenden wir ausschlie8lich
typisch italienische, hochwertige Zutaten.

Soverwenden wir fiir alle unsere feinen nt [[[[u

Pasta-Gerichten De CeccoTeigwaren aus

Hartweizengriess.De Ceccosetztaufeine aal 1886
langsame Trocknung bei niedrigen Temperaturen, nach den Prinzipien
des Griinders Filippo De Cecco, der 1889 als Erfinder dieses revolutio-
ndren Trocknungssystems mit Warmluft in die Enzyklopddie Treccani
aufgenommen wurde.

GESCHALTE TOMATEN BIO von Mutti
Tomaten aus 100 % biologischem Anbau, im
Hochsommer gepfliickt und schonend unter
Dampf geschalt, damit der feine Geschmack | !
und das Aroma der Tomaten erhalten bleibt. ﬁn

\QQ .f.’
;, L d
BIO'

s
Topare

JETZT APP KOSTENLOS DOWNLORDEN:

GOOGLE PLAY STORE APPLE-STORE
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